Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 27/02/2026 - 16:59:13



Intervencao Ano Obra

9 2022 CONSTRUCAO DE SALA DE AULA NA ESCOLA
RURAL SANTO ANTONIO LINHA BARRA BONITA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 120 03/10/2022 R$ 131.988,22  100,00%

182/2022



N29/2022
Data Inicial: 03/10/2022

CONSTRUCAO DE SALA DE AULA NA ESCOLA
RURAL SANTO ANTONIO LINHA BARRA
BONITA

R$ 131.988,22



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8643

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
5928 2022 31/10/2022 12409

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 123 11/11/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Dolc. 2 2 Tipo Doc. (Orgdo = - P Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica .

P Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 03*.*6*.7**-16 ART (CREA) 17#K2% 34 5% Projeto Arquitetonico Sim

CPF 03*.*6*,7*k-16 ART (CREA) 17#K2% k4 5kk Orcamento Sim

CPF 03*.*6*.7*k-16 ART (CREA) 17#K2% kK4 5k Fiscalizacdo Sim

CPF 07**7*,9%+-05 RRT (CAU) 12#kQ2*Q%* Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao

Base 2372 R$ 132.516,15 03/10/2022

Contrato 182 2022 26.690.308/0001-08 2373 R$ 131.988,22 11/11/2022 100,00%

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
2376 Medicdo 1 Jurisdicionado 31/10/2022 Execucao Indireta - Contrato Contrato 23,27%
182/2022

- o ~ . Contrato

2397 Medigao 2 Jurisdicionado 29/11/2022 Execucao Indireta - Contrato 182/2022 41,50%
_— o ~ . Contrato

2418 Medicao 3 Jurisdicionado 29/12/2022 Execucao Indireta - Contrato 182/2022 42,00%
_— o ~ . Contrato

2446 Medicdo 4 Jurisdicionado 30/01/2023 Execugao Indireta - Contrato 182/2022 45,00%



2458

2484

2517

2548

2581

2597

2635

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

14/02/2023

10/03/2023

28/04/2023

30/05/2023

30/06/2023

07/07/2023

30/08/2023

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
182/2022

Contrato
182/2022

Contrato
182/2022

Contrato
182/2022

Contrato
182/2022

Contrato
182/2022

60,00%

65,00%

67,00%

68,00%

70,00%

100,00%



N29/2022
Data Inicial: 03/10/2022

CONSTRUCAO DE SALA DE AULA NA ESCOLA
RURAL SANTO ANTONIO LINHA BARRA
BONITA

Documentos

R$ 131.988,22



prefeitura de nova esperanca do sudoeste

COM 54,60M> NA ESCOLA RURAL SANTO
ANTONIO NA LINHA BARRA BONITA.

—d VALOR DA 0BRA: 1319882 :mmmcummeomnumsmm o

~ | municipio: uwamwmsunoem.uummmm INICIO DA DBRA: 1011012022

OBJETO: CONSTRUGAO DE UMA SALA DE AULA TERMINO DA OBRA: 0610212023

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANGA DO SUDOESTE - PR




prefeitura de nova esperanca do sudoeste

| 2




prefeitura de nova esperanca do sudoeste




