

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
9	2022	CONSTRUÇÃO DE SALA DE AULA NA ESCOLA RURAL SANTO ANTONIO LINHA BARRA BONITA	Contrato 182/2022	120	03/10/2022	R\$ 131.988,22	100,00%

Esta intervenção foi concluída

Nº9/2022
Data Inicial: 03/10/2022

CONSTRUÇÃO DE SALA DE AULA NA ESCOLA RURAL SANTO ANTONIO LINHA BARRA BONITA

R\$ 131.988,22

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

8643

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
5928	2022	31/10/2022	12409

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	123	11/11/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*3**45**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*3**45**	Orçamento	Sim
CPF	03.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*3**45**	Fiscalização	Sim
CPF	07.*7*.9**-05	RRT (CAU)	12**2*9*	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2372	R\$ 132.516,15	03/10/2022	
Contrato	182	2022	26.690.308/0001-08	2373	R\$ 131.988,22	11/11/2022	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2376	Medição	1	Jurisdicionado	31/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 182/2022	23,27%
2397	Medição	2	Jurisdicionado	29/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 182/2022	41,50%
2418	Medição	3	Jurisdicionado	29/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 182/2022	42,00%
2446	Medição	4	Jurisdicionado	30/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 182/2022	45,00%

2458	Medição	5	Jurisdicionado	14/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 182/2022	60,00%
2484	Medição	6	Jurisdicionado	10/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 182/2022	65,00%
2517	Medição	7	Jurisdicionado	28/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 182/2022	67,00%
2548	Medição	8	Jurisdicionado	30/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 182/2022	68,00%
2581	Medição	9	Jurisdicionado	30/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 182/2022	70,00%
2597	Medição	10	Jurisdicionado	07/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 182/2022	100,00%
2635	Conclusão	11	Jurisdicionado	30/08/2023			

CONSTRUÇÃO DE SALA DE AULA NA ESCOLA RURAL SANTO ANTONIO LINHA BARRA BONITA

Documentos

R\$ 131.988,22





